

# Jens Blok, Jysk Tømrermester ApS

Blomsterskrænten 9, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 98 37 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

---

Jens Harritz Blok  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Blok, Jysk Tømrermester ApS Blomsterskrænten 9 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 98 37 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Harritz Blok
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Pecasu Ambassadors ApS, Frederikshavn

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er er drift af tømrervirksomhed samt ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 647 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>647.006</b>	<b>405.626</b>
1 Personaleomkostninger	-170.545	-170.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.954	-72.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>360.507</b>	<b>161.955</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	42.550
Andre finansielle indtægter	96	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-270.058	-156.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.545</b>	<b>47.967</b>
Skat af årets resultat	3.742	-1.873
<b>Årets resultat</b>	<b>94.287</b>	<b>46.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	106.056	57.863
Overføres til øvrige reserver	-11.769	-11.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.287</b>	<b>46.094</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	8.347.362	5.043.964
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.933	43.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.378.295</u>	<u>5.087.697</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	505.000	505.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>505.000</u>	<u>505.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.883.295</u></b>	<b><u>5.592.697</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	28.000	27.998
Varebeholdninger i alt	<u>28.000</u>	<u>27.998</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.750	63.750
Tilgodehavender i alt	<u>33.750</u>	<u>63.750</u>
Likvide beholdninger	11.327	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.077</u></b>	<b><u>91.748</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.956.372</u></b>	<b><u>5.684.445</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.117.519	1.129.288
Overført resultat	663.820	557.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.906.339</b>	<b>1.812.052</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	175.095	203.895
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>175.095</b>	<b>203.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.417.232	3.040.099
Deposita	90.100	64.500
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.507.332	3.104.599
6 Kortfristet del af langfristet gæld	155.200	157.039
Gæld til pengeinstitutter	0	1.336
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.200	5.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.211	66.614
Selskabsskat	9.058	9.662
Anden gæld	2.178.937	324.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.367.606	563.899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.874.938</b>	<b>3.668.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.956.372</b>	<b>5.684.445</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.141.057	499.901	1.765.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	57.863	57.863
Årets opskrivning	0	-11.769	0	-11.769
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.129.288	557.764	1.812.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	106.056	106.056
Årets opskrivning	0	-11.769	0	-11.769
	<b>125.000</b>	<b>1.117.519</b>	<b>663.820</b>	<b>1.906.339</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	142.812	142.864
Pensioner	21.600	21.600
Andre omkostninger til social sikring	2.634	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	3.499	3.758
	<u><b>170.545</b></u>	<u><b>170.778</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	270.058	156.538
	<u><b>270.058</b></u>	<u><b>156.538</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
 <b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.090.051	4.090.051
Tilgang i årets løb	3.625.275	0
Afgang i årets løb	-251.701	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>7.463.625</b></u>	<u><b>4.090.051</b></u>
 Opskrivninger 1. januar 2024	1.568.501	1.568.501
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>1.568.501</b></u>	<u><b>1.568.501</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-614.588	-554.495
Årets afskrivninger	-103.154	-60.093
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	32.978	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-684.764</b></u>	<u><b>-614.588</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>8.347.362</b></u>	<u><b>5.043.964</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2024	64.000	64.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>64.000</b>	<b>64.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.267	-7.467	
Årets afskrivninger	-12.800	-12.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-33.067</b>	<b>-20.267</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>30.933</b>	<b>43.733</b>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	505.000	500.000	
Tilgang i årets løb	0	5.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>505.000</b>	<b>505.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	0	-42.500	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	42.500	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>505.000</b>	<b>505.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Pecasu Ambassadors ApS, Frederikshavn	65,06 %	720.163	0
		<b>720.163</b>	<b>0</b>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>		<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.572.432	155.200	4.417.232
Deposita	90.100	0	90.100
	<b>4.662.532</b>	<b>155.200</b>	<b>4.507.332</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.796 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 270 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
